

Nyhetsbrev #1 april 2020 fra Fredrikstad og Sarpsborg kajakklubb

Kjære medlemmene våre!

Etter en veldig annerledes start på jubileumssesongen, kom vi så smått i gang sist torsdag med fire mindre grupper, to fra Karlsøybrua, en fra Tangen og en fra Engelsviken, på de premissene som forbundet og myndighetene krever. Vi håper, og arbeider nå mot at vi kan få faste turer hver torsdag, med en turlleder og fire deltakere i hver gruppe. Hvor mange grupper vi kan få til hver torsdag vil variere etter hvor mange turledere vi har tilgjengelig. Uansett vil hver gruppe være på maks fem personer, inkl turlleder, og 2 meters avstand på vannet. Alle må ta med eget utstyr som pumpe, årepose og tørt skift. Ta gjerne med ekstra åre og taueline hvis du har. Det blir en pause underveis, ta med varm drikke og noe å bite i (ikke bål). Det er hyggelig å kunne dele litt av det man har med av sjokolade og annet, men ikke nå i korona tider. Ta også gjerne med en litt håndsprit eller såpe så håndhygienen blir overholdt etter en håndsrekning med løfting kajaker eller når man skal spise. Og tørrdrakt er en selvfølge frem til det blir badetemperatur i vannet! Følg med på klubbens Facebook-gruppe om når og hvor ukens tur(er) vil gå fra. NB! Det kreves påmelding for å sikre at vi overholder reglene om antall i hver gruppe. Følg derfor instruksene som hver turlleder legger ut.

Med våren kommer også fuglene, hekketid og bålforbud. Med hekketiden og bålforbud følger det noen regler. For at fuglene skal få hekke uforstyrret, skal vi holde minimum 50 meter avstand til hekkeområdene i perioden 15 april – 15 juli. Legger ved oversikten over verneområder for sjøfugl i vårt område fordi det i noen områder er avvikende

regler <https://www.ytrehvaler.no/Documents/Ytre%20Hvaler%20nasjonalpark/Dokumenter-YH/Kart/Sj%C3%B8fuglvernkart.pdf> Bålforbudet gjelder fra 15 april til 15 september med et generelt forbud mot å åpen ild i skog og utmark, med unntak av godkjente bålplasser. Fordi det vil være lokale regler å ta hensyn til, anbefaler vi at de nasjonale reglene følges. Link til Lovdata for ytterligere informasjon [https://lovdata.no/artikkel/forbud mot a brenne bal i skog og mark/1900](https://lovdata.no/artikkel/forbud_mot_a_brenne_bal_i_skog_og_mark/1900)

Førstkommende helg, 24-26 april skulle klubben ha arrangert kompetansesamling for aktivitetsledere, turledere og veiledere. Denne er ikke avlyst, bare utsatt frem til det er forsvarlig å kunne gjennomføre den. Klubben har også satt opp en del kurs fremover. Disse avlyser vi ikke, verken grunnkurs HAV, teknikkurs, aktivitetsleder eller grunnkurs Surfski, men utsetter dem. Nye tidspunkt kommer etter hvert som vi ser hvordan disse kursene kan gjennomføres på en forsvarlig måte.

Sesongen 2020 var også året vi skulle feire oss selv med blant annet en langtur, Østfold på langs. Denne er også dessverre utsatt.

Med ønske om å nyte det gode været til fulle med de muligheter som er,
Styret :-)